
UNIVERSIDADE DE BRASí[HA 

ATO DA REITORIA N. 3&2-A /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor José Geraldo de Sousa Júnior, 
ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Diretor (CD-4) da 
Faculdade de Direito/FD. 

Brasília, â3 de ÉiféA'/ ,€O de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

A partir de 10/2/2003 


